臺南市永康區五王國民小學110學年度第一學期課後社團課程計畫表
社團名稱:【                   】授課老師：【                 】
  上課時間:週【      】 □ 12時50分至14時10分  
                        □ 14時20分至15時40分
                        □ 16時00分至17時20分

	次別
	上課日期
	課程內容
	備註

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	


註:
1. 請確實填寫，開班資料將附上此表以便招生。
2. 日期填寫請避開放假日。
★課程內容依學生進度的不同，上課教師將會進行調整。

[bookmark: _GoBack]臺南市永康區五王國民小學110學年度第一學期課後社團材料費明細

	社團名稱
	

	授課教師
	

	授課時間
	     月     日至     月     日，共14次

	招生對象
	     年級~     年級

	材料明細
	必購材料或教材
	代購或自備教材

	
	







	








	材料費總金額
	            元
	            元



